
Aan   Datum 

Burgemeester en Wethouders 28 maart 2025 

Steller Documentnummer Afdeling 

 00500000404635 Bestuur- en Directieondersteuning 

Doorkiesnummer Communicatie Portefeuillehouder 

036-522 9522 Nee A.M. Harmsma 
Kabinet Brief bijgevoegd Te volgen procedure 
Nee Nee 

Rubriek Advies Raadsvoorstel bijgevoegd 
C 1  

 

Ja 

 
 

Advies 
 

Onderwerp 

Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 
Zeewolde 2024 
 
Beslispunten 
 
 
 

1. De raad voor te stellen de Verordening tot wijziging van de 
Algemene Plaatselijke verordening vast te stellen conform bijgaand 
raadsvoorstel en de bijbehorende bijlagen.  

 
 

 
  

Datum en 
Paraaf 
Afdelings-
hoofd 
 

 Paraaf 
 
 
 

 Paraaf voor 
gezien prim. 
Port. houder 
 

 Paraaf voor 
akkoord 
 
 

 Paraaf voor 
bespreking 
 
 

 Opmerkingen / vragen voor 
bespreking (evt. op 
achterzijde vermelden 

 Ambtelijke reactie 
(evt. op achterzijde 
vermelden) 

01/04/20
25 
 

 A  1  1

 

 1     

  B  2

 

 2

 

 2     

  C  3

 

 3  3

 

    

    4

 

 4  4

 

    

    5

 

 5  5

 

    



Aan  Datum 

Burgemeester en Wethouders 28 maart 2025 

Steller Documentnummer Doorkiesnummer 

 00500000404635 036-522 9522 

 

 
 

Advies college:  
  

 

2/4 

Inleiding 

 
Dit voorstel beoogt een technische wijziging van de Algemene plaatselijke 
verordening Zeewolde 2024 (hierna: Apv) middels een wijzigingsverordening. 
De Apv dient gewijzigd te worden om de sluiting van de parkeergarage 
juridisch correct af te kunnen wikkelen.  
 

Argumenten 

Zie raadsvoorstel 
 
 

Kanttekeningen 

Zie raadsvoorstel 
 
 

Financiële toelichting 

n.v.t. 
 
 

Aanpak/uitvoering 

Zie raadsvoorstel 
 
 

Communicatie 

Zie raadsvoorstel 
 
 

Overige ondersteunende diensten en OR  

n.v.t. 
 
 

  



Aan  Datum 

Burgemeester en Wethouders 28 maart 2025 

Steller Documentnummer Doorkiesnummer 

 00500000404635 036-522 9522 

 

 
 

Advies college:  
  

 

3/4 

Bijlagen 
1. Raadsvoorstel wijzigingsverordening Apv 
2. Raadsbesluit wijzigingsverordening Apv 

 
 



Besluit B & W-vergadering d.d. 15 april 2025 
 

 

Team 
Onderwerp 

Portefeuillehouder 
Zaaknummer 

Team Bestuur- en Directieondersteuning Burgemeester Harmsma 
Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke 
verordening Zeewolde 2024 

25.00127 

Besluit: 
1. De raad voor te stellen de Verordening tot wijziging 

van de Algemene Plaatselijke verordening vast te 
stellen conform bijgaand raadsvoorstel en de 
bijbehorende bijlagen. 

 

 
 

Zeewolde 


